
Položkový rozpočet příloha č.1 str.1
Kasárna Jana Žižky z Trocnova Liberec obj.004

REKAPITULACE

celkem bez DPH DPH 21% celkem vč. DPH

oprava sociálních zařízení 1 NP 280 717,54 58 950,68       339 668,22                        
oprava sociálních zařízení 2 NP 228 416,10 47 967,38       276 383,48                        
oprava sociálních zařízení - ZHODNOCENÍ 19 570,00 4 109,70          23 679,70                          

oprava vnitřních omítek, rohož před vchodem 71 719,90 15 061,18       86 781,08

SOUČET 600 423,54 126 088,94     726 512,48                        

celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení

přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - OPRAVA VNITŘNÍCH OBKLADŮ A MALEB 1NP str.2

ČP Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV 5 499,39

997 Přesun sutě 5 499,39

1 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 3,107

2 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 31,070

3 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo
oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 3,107

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 7,000

5 64232051 klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý kus 7,000

6 725119122 Montáž klozetových mís kombi vč. sedátka a manžety kus 7,000

7 725121502
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s
otvorem pro ventil

soubor 3,000

8 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 3,000

9 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 3,000

10 64250760 Pisoár keramický bílý vč. příslušenství kus 3,000

11 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000

12 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu
šrouby vč. sifonu

soubor 3,000

13 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč. sifonu soubor 3,000

14 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000

15 55167399 sedátko klozetové duroplastové bílé kus 7,000

16 28651611 WC manžeta přímá kus 7,000

17 64286105 šrouby k umyvadlům sada 3,000

18 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 3,000

19 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 3,000

20 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu kus 3,000

21 725859101 Montáž ventilů odpadních do DN 32 pro zařizovací předměty kus 3,000

22 725980121 Dvířka 15/15 demontáž,dodávka,montáž kus 2,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa



23 735411811 Demontáž konvektoru stavební délky do 700 mm kus 3,000 tr.3
24 735419115 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky dl do 1600 mm soubor 3,000

25 48455851 konvektor lavicový z Pz plechu 80mm 9/18 473W kus 3,000

771 Podlahy z dlaždic

26 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 19,070

27 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 19,070

28 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 19,070

29 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 19,070

30 771575113
Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 9 do
12 ks/m2

m2 19,070

31 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 20,977

781 Dokončovací práce - obklady

32 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 79,800

33 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 30,000

34 59054131
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem
6x2500mm

m 33,000

35 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 79,800

36 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených
flexibilním lepidlem

m2 79,800

37 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 87,780

784 Dokončovací práce - malby a tapety

38 784111033 Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 79,800

39 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech
v do 3,80 m

m2 79,460

40 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v
místnostech v do 3,80 m

m2 79,460

Cena celkem bez DPH 280 717,54
DPH 21% 58 950,68
Cena celkem vč.DPH 339 668,22



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - OPRAVA VNITŘNÍCH OBKLADŮ A MALEB 2NP str.4

ČP Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV 5 664,00

997 Přesun sutě 5 664,00

1 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 3,200

2 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 32,000

3 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo
oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 3,200

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 8,000

5 64232051 klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý kus 8,000

6 725119122 Montáž klozetových mís kombi vč. sedátka a manžety kus 8,000

7 725121502
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s
otvorem pro ventil

soubor 3,000

8 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 3,000

9 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 3,000

10 64250760 Pisoár keramický bílý vč. příslušenství kus 3,000

11 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

12 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu
šrouby vč. sifonu

soubor 1,000

13 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč. sifonu soubor 1,000

14 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000

15 55167399 sedátko klozetové duroplastové bílé kus 8,000

16 28651611 WC manžeta přímá kus 8,000

17 64286105 šrouby k umyvadlům sada 1,000



18 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 tr.5
19 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 1,000

20 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu kus 1,000

21 725859101 Montáž ventilů odpadních do DN 32 pro zařizovací předměty kus 1,000

22 725980121 Dvířka 15/15 demontáž,dodávka,montáž kus 1,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

23 735411811 Demontáž konvektoru stavební délky do 700 mm kus 1,000

24 735419115 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky dl do 1600 mm soubor 1,000

25 48455851 konvektor lavicový z Pz plechu 80mm 9/18 473W kus 1,000

771 Podlahy z dlaždic

26 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 26,220

27 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 26,220

28 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 26,220

29 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 26,220

30 771575113
Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 9 do
12 ks/m2

m2 26,220

31 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 28,840

781 Dokončovací práce - obklady

32 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 74,800

33 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 30,000

34 59054131
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem
6x2500mm

m 33,000

35 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 74,800

36 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených
flexibilním lepidlem

m2 74,800

37 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 82,280

784 Dokončovací práce - malby a tapety

38 784111033 Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 6,460



39 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech
v do 3,80 m

m2 60,460 str.6

40 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v
místnostech v do 3,80 m

m2 60,460

Cena celkem bez DPH 228 416,10
DPH 21% 47 967,38
Cena celkem vč.DPH 276 383,48



ZHODNOCENÍ 1 a 2 NP str.7

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 PSV 725539201 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l soubor 3,000

2 HSV 54132286 ohřívač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW kus 3,000

741 Elektroinstalace - silnoproud

3 PSV 741313003 Montáž zásuvka připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů kus 3,000

4 PSV ABB.55122249B1 Zásuvka dvojnásobná chráněná kus 3,000

5 PSV 741320103 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů kus 3,000

6 PSV 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 3,000

7 PSV 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč vč. revize kus 1,000

742 Elektroinstalace - slaboproud

8 PSV 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 50,000

9 PSV 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 50,000

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

10 M 210812015
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x25 až 35 mm2 (např.
CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště

m 50,000

11 M-nosný materiál34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
3x2,5mm2

m 57,500

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

12 M 220260068 Montáž krabice přístrojové univerzální kus 3,000

13 M-nosný materiál34571476 krabice přístrojová čtvercová 80x80mm kus 3,000

Cena celkem bez DPH 19 570,00
DPH 21% 4 109,70
Cena celkem vč.DPH 23 679,70





POLOŽKOVÝ ROZPOČET - OPRAVA VNITŘNÍCH OBKLADŮ A MALEB str.8

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakládání

1 HSV 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 3,780

2 HSV 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 3,780

3 Svislé a kompletní konstrukce

3 HSV 311321773 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže do ztraceného bednění z desek m3 0,400

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 HSV 611131125 Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně m2 133,320

5 HSV 611311135
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3
mm

m2 133,320

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 HSV 953941331 Osazování železných rohoží s rámy pl přes 1 m2 kus 1,000

7 HSV 69752035 rohož vstupní samonosná kovová - škrabák m2 1,400

8 HSV 961041211 Bourání základů z betonu prostého m3 0,400

997 Přesun sutě

9 HSV 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,880

10 HSV 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,880

11 HSV 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením
a se složením

t 0,880

PSV Práce a dodávky PSV

784 Dokončovací práce - malby a tapety

12 PSV 784331007 Dvojnásobné bílé protiplísňové malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 133,320

13 PSV 784121009 Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m m2 133,320

14 PSV 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 133,320



15 PSV 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 20,000 600,00 str.9

Cena celkem bez DPH 71 719,90
DPH 21% 15 061,18
Cena celkem vč.DPH 86 781,08


